СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской  области

РЕШЕНИЕ

11 августа 2011 года                                                                                                        № 103
дер. Бор
Об утверждении адресной программы капитального ремонта

муниципального жилищного фонда Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области на 2011 год

     Рассмотрев предложенную ООО "Управляющая компания "Уют" адресную программу капитального ремонта жилищного фонда Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2011 год, совет депутатов Борского сельского поселения РЕШАЕТ:
     1. Утвердить адресную программу капитального ремонта муниципального жилищного фонда Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2011 год согласно приложению.

     2. Данное решение опубликовать в газете «Новый путь»

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Борского сельского поселения Скворцова Г.В.
 Глава Борского 

 сельского поселения                                                                            В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано:  ФЭС, ЖКС, ООО "УК "Уют", регистр МНПА, РГ, прокуратуру, библиотекам-3, в дело-2
                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                      Решением совета депутатов

Борского сельского поселения

                                                                                                                                                                       11.08.2011 № 103                                                                                   

                                                                                                                                                                  (приложение)

АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА

капитального ремонта муниципального жилищного фонда Борского сельского поселения 

 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2011 год

 руб.

	№

п/п
	Наименование 

объекта и виды работ
	Ед.

измер.
	Количество
	Ориентировочная 

стоимость
	Средства

Фонда 
	Областной 

бюджет
	Средства

соц. найма
	Средства

кап. ремонта

	1
	дер. Бор, дом 6, ремонт мягкой кровли, 

ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	 кв. м
	   580,60


	       429596,00

       786583,00
	547280,00
	410460,00
	184738,00
	73701,00

	2
	    дер. Бор, дом 7, ремонт мягкой кровли,

ремонт внутридомовых инженерных систем 

                     электроснабжения
	кв. м
	   579,80
	       458891,00

       184248,00
	289412,00
	217059,00
	 95057,00
	 41611,00

	3
	    дер. Бор, дом 8, ремонт мягкой кровли,

ремонт внутридомовых инженерных систем

                    электроснабжения
	 кв. м
	   580,60
	       444410,00

       171832,00
	277308,00
	207981,00
	 87138,00
	 43815,00

	4
	   дер. Бор, дом 29, ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения в подвальном помещении
	
	
	       194148,00
	0


	0
	 194148,00


	0



	5
	   дер. Бор, дом 20, ремонт квартиры 16, (сантехнические работы)
	
	
	           3360,00


	0
	0
	    3360,00
	0

	6
	   дер. Бор, дом 12, ремонт квартиры 7, (отделочные работы)
	 кв. м


	      12,4
	           7155,00
	0
	0
	    7155,00
	0

	7
	Жилые дома дер. Бор, дер. Мозолёво-1, пос. Сельхозтехника – замена приборов учёта электрической энергии в местах общего пользования
	  шт.
	        20
	         42000,00
	0
	0
	0
	  42000,00



	8
	Жилые дома дер. Бор, дер. Мозолёво-1. пос. Сельхозтехника – замена запорной арматуры в местах общего пользования
	   шт.
	10
	 20000,00


	0
	0
	0
	20000,00

	9
	Ремонт мягких кровель на жилых домах в дер. Бор, дер. Мозолёво-1, пос. Сельхозтехника
	кв. м
	255
	         131833,00
	0
	0
	3404
	128429,00

	10
	дер. Бор, дом 12, 1 подъезд – ремонт лестничных клеток
	кв. м
	      119
	         20000,00
	0
	0
	0
	 20000,00

	12
	Жилые дома дер. Бор, пос. Сельхозтехника – замена входных дверей в подъездах
	шт.
	10
	20000,00
	0
	0
	0
	20000,00

	
	Итого
	х
	х
	        2914056
	  1114000
	   835500
	   575000
	   389556


